در این فصل برآنیم تا با نگاهی دقیق به فعالیت‌ها و روند تکاملی این سازمان به‌عنوان مهم‌ترین و عالی‌ترین مرجع بین‌المللی در امر تعاونی‌ها، به رویکرد این اتحادیه و نهادهای زیرمجموعه‌اش در ممکن یا ناممکن بودن انجام فعالیت‌های تجاری از سوی تعاونی‌ها پی ببریم.

«اتحادیه بین‌المللی تعاون» در ۱۸ آگوست ۱۸۹۵ برابر ۱۲۷۴ شمسی در لندن شکل گرفت. این اتحادیه یکی از نهادهای رسمی، مستقل و غیردولتی سازمان ملل

متحد بوده و نماینده و ارائه‌دهنده خدمات به تعاونی‌ها در سراسر جهان است (<http://ica.coop/home/THE>).